Wochenangebot
03.05 bis 07.05.2021
Montag — Freitag
11:30 Uhr bis 15 Uhr

Fetakise (Kuhmilch) paniert mit
gemischtem Salat als Beilage

Penne mit Rinderstreifen und Rucola
in Tomatensauce

Gnocchi mit Thunfisch und Erbsen
in Sahnesauce

Hihnchenbrust mit Kriauterbutter
und Penne Napoli als Beilage

Haussalat mit Minimozzarella,
Brokkoli, Putenstreifen und Hausdressing

Aktion: Tiramisu

8,50€

8,90€

8,50€

10,90€

7,50€

3,50€

Wir bieten Thnen genannte Speisen in der Woche vom 03.05. bis 07.05.2021
von Montag — Freitag 11:30 Uhr bis 15 Uhr zusétzlich zu unserer Speisekarte
an. Bestellungen werden ausschlieBlich telefonisch unter folgender Nummer

angenommen: 069 7384569



