Wochenangebot

03.05 bis 07.05.2021 Montag – Freitag 11:30 Uhr bis 15 Uhr

Fetakäse (Kuhmilch) paniert mit gemischtem Salat als Beilage	8,50€
Penne mit Rinderstreifen und Rucola in Tomatensauce	8,90€
Gnocchi mit Thunfisch und Erbsen in Sahnesauce	8,50€
Hähnchenbrust mit Kräuterbutter und Penne Napoli als Beilage	10,90€
Haussalat mit Minimozzarella, Brokkoli, Putenstreifen und Hausdressing	7,50€
Aktion: Tiramisù	3,50€

Wir bieten Ihnen genannte Speisen in der Woche vom 03.05. bis 07.05.2021 von Montag – Freitag 11:30 Uhr bis 15 Uhr zusätzlich zu unserer Speisekarte an. Bestellungen werden ausschließlich telefonisch unter folgender Nummer angenommen: 069 7384569

